
2

7

4

5

8

3

8

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月29日（金）6回船橋5日
 9R サラ系一般　Ｃ２四五 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：400,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 クリスリターン
父:ストロングリターン  母:キャサリンアイドル

セン 6 笹川翼
56.0

1:38.4
(－)

2-3-3-2 40.3 － 2 496
(+4)

岡林光浩（船橋）
松本俊廣
タニグチ牧場

2 7 ルナーサウスポール
父:アドマイヤムーン  母:サウスキャロライナ

牡  4 臼井健太郎
56.0

1:38.6
(1)

8-7-6-5 39.6 － 3 485
(+6)

凾館一昭（船橋）
山内正孝
坂東牧場

3 4 マッドネスカズ
父:ビッグアーサー  母:ゴールドウィング

牡  4 小杉亮
56.0

1:38.7
(1/2)

3-4-5-6 40.0 － 1 466
(-3)

凾館一昭（船橋）
石井智
木戸口牧場

4 5 スペルガッサン
父:モンテロッソ  母:シャドウスペル

牝  5 篠谷葵
54.0

1:39.2
(2 1/2)

6-5-4-3 40.6 － 7 452
(+2)

坂本昇（船橋）
西村專次
成隆牧場

5 8 ケリードラゴン
父:ネオヴァンドーム  母:ネオヴィヴィアン

セン 6 森泰斗
56.0

1:39.9
(3)

4-1-1-4 42.0 － 5 486
(0)

齊藤敏（船橋）
矢口龍彦
本間牧場

6 3 ゴールデンルート
父:カネヒキリ  母:ミラノトウショウ

牝  9 野澤憲彦
54.0

1:40.6
(3)

7-8-7-7 41.5 － 8 455
(+10)

玉井等（船橋）
廣川正之
畠山牧場

7 9 モーモーグリーン
父:トゥザワールド  母:カネトシエターナル

牝  4 藤江渉
54.0

1:41.1
(2 1/2)

1-2-2-1 43.2 － 6 450
(-3)

村田六郎（川崎）
小橋亮太
中川　隆

8 6 トミケンミステリオ
父:トゥザグローリー  母:ソソノ

牡  7 所蛍
▲53.0

1:42.2
(5)

5-6-8-8 42.6 － 9 449
(-4)

伊藤滋規（船橋）
シグラップ・マネジメント（株）
永村　侑

** 1 ミチノシチリア
父:アイルハヴアナザー  母:シチリアーナ

牡  5 和田譲治
56.0

－
(中止)

- － － 4 487
(-1)

齊藤敏（船橋）
男澤喜惠子
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,2,4,8,6,5,3,7

8,9,2,4,5,6,7,3

8,9,2,5,4,7,3,6

9,2,5,8,7,4,3,6

払戻金
単 勝 2 430円

複 勝 2 140円

7 160円

4 110円

ワイド 2-7 520円

2-4 260円

4-7 370円

枠 連 2-7 1,590円

枠 単 2-7 3,360円

馬 連 2-7 1,630円

馬 単 2-7 2,810円

3連複 2-4-7 1,220円

3連単 2-7-4 7,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


