2023年9月29日(金)6回船橋5日

9R サラ系一般 C2四五					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1500M E	良				
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:400,000 円 / 3 着:250,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円													
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧	場
1 2	2	クリスリターン 父:ストロングリターン 母:キャサリンアイドル	セン 6	笹川翼 56.0	1:38.4 (-)	2-3-3-2	40.3	_	2	496 (+4)	岡林光浩(船橋) 松本俊廣 タニグチ牧場		
2 7	7	ルナーサウスポール 父:アドマイヤムーン 母:サウスキャロライナ	牡 4	臼井健太郎 56.0	1:38.6 (1)	8-7-6-5	39.6	_	3	485 (+6)	凾館一昭(船橋) 山内正孝 坂東牧場		
3 4	4	マッドネスカズ 父:ビッグアーサー 母:ゴールドウィング	牡 4	小杉亮 56.0	1:38.7 (1/2)	3-4-5-6	40.0	_	1	466 (-3)	凾館一昭(船橋) 石井智 木戸□牧場		
4 5	5	スペルガッサン 父:モンテロッソ 母:シャドウスペル	牝 5	篠谷葵 54.0	1:39.2 (2 1/2)	6-5-4-3	40.6	_	7	452 (+2)	坂本昇(船橋) 西村專次 成隆牧場		
5 8	8	ケリードラゴン 父:ネオヴァンドーム 母:ネオヴィヴィアン	セン 6	森泰斗 56.0	1:39.9 (3)	4-1-1-4	42.0	_	5	486 (0)	齊藤敏(船橋) 矢口龍彦 本間牧場		
6 3	3	ゴールデンルート 父:カネヒキリ 母:ミラノトウショウ	牝 9	野澤憲彦 54.0	1:40.6	7-8-7-7	41.5	_	8	455 (+10)	玉井等(船橋) 廣川正之 畠山牧場		
7 8	9	モーモーグリーン 父:トゥザワールド 母:カネトシエターナル	牝 4	藤江渉 54.0	1:41.1 (2 1/2)	1-2-2-1	43.2	_	6	450 (-3)	村田六郎(川崎) 小橋亮太 中川 隆		
8 6	6	トミケンミステリオ 父:トゥザグローリー 母:ソソノ	牡 7	所蛍 ▲53.0	1:42.2 (5)	5-6-8-8	42.6	_	9	449 (-4)	伊藤滋規(船橋) シグラップ・マネ 永村 侑	ジメント (株)	
** 1	1	ミチノシチリア 父:アイルハヴアナザー 母:シチリアーナ	牡 5	和田譲治 56.0	(中止)	_	_	_	4	487 (-1)	齊藤敏(船橋) 男澤喜惠子 岡田スタツド		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,2,4,8,6,5,3,7
2コーナー	8,9,2,4,5,6,7,3
3コーナー	8,9,2,5,4,7,3,6
4コーナー	9,2,5,8,7,4,3,6

## ● 払戻金

単 勝	2	430円
複 勝	2	140円
	7	160円
	4	110円

ワイド	2-7	520円
	2-4	260円
	4-7	370円

枠 連	2-7	1,590円
枠 単	2-7	3,360円
馬連	2-7	1,630円
馬単	2-7	2,810円

3連複	2-4-7	1,220円
3連単	2-7-4	7,810円